
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz  § 11 pkt 2 Uchwały Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2022 rok zatwierdzonym uchwałą Nr L/372/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2022 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 23.070,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 94.939.886,00 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 76.303.001,00 zł,  -dochody majątkowe – 18.636.885,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 23.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 108.326.109,62 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 75.378.061,00 zł, 

- wydatki majątkowe -  32.948.048,62 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 23.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach 
wyniosą 17.233.722,00 zł.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A840ABB-94E2-4928-A9BE-A13D4F328E11. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 230 919,00 240 591,00

Urzędy wojewódzkie 225 719,00 235 391,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

225 619,00 235 291,00

852 Pomoc społeczna 1 854 449,00 1 867 847,00

Ośrodki pomocy społecznej 294 798,00 308 196,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 398,00 26 796,00

94 916 816,00 94 939 886,00

76 279 931,00 76 303 001,00

18 636 885,00 18 636 885,00

85219

Rozdział

75011

2010

2010

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022 r.

Paragraf Zmiana

9 672,00

9 672,00

9 672,00

13 398,00

13 398,00

13 398,00

Razem, w tym: 23 070,00

dochody bieżące 23 070,00

dochody majątkowe 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 8 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A840ABB-94E2-4928-A9BE-A13D4F328E11. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 648 419,00

Urzędy wojewódzkie 225 619,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184 000,00

Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne rozliczenia 457 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 457 000,00

Rezerwy 457 000,00

Pomoc społeczna 5 162 092,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

57 000,00

Świadczenia społeczne 7 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 754 478,00

Świadczenia społeczne 13 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 142,00

108 303 039,62

75 354 991,00

32 948 048,62

15 000,00

10 000,00

25 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

13 398,00

0,00

-7 800,00

7 800,00

13 398,00

13 200,00

198,00

23 070,00

23 070,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 r.

Zmiana Po zmianie

4130

85219

3110

4210

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

754

4110

75421

407 000,00

15 000,00

407 000,00

407 000,00

5 175 490,00

57 000,00

0,00

57 000,00

1 767 876,00

26 400,00

37 340,00

108 326 109,62

75 378 061,00

32 948 048,62

6 658 091,009 672,00

9 672,00 235 291,00

8 084,00 183 384,00

1 588,00 31 588,00

50 000,00 234 000,00

50 000,00 60 000,00

10 000,00

35 000,00

4170

4210

4300

758

75818

4810

852

85213

3110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 8 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A840ABB-94E2-4928-A9BE-A13D4F328E11. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 225 619,00 9 672,00 235 291,00

75011 Urzędy wojewódzkie 225 619,00 9 672,00 235 291,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

225 619,00 9 672,00 235 291,00

852 Pomoc społeczna 627 476,00 13 398,00 640 874,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 398,00 13 398,00 26 796,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 398,00 13 398,00 26 796,00

17 210 652,00 23 070,00 17 233 722,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 225 619,00 9 672,00 235 291,00

75011 Urzędy wojewódzkie 225 619,00 9 672,00 235 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 300,00 8 084,00 183 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 1 588,00 31 588,00

852 Pomoc społeczna 627 476,00 13 398,00 640 874,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 398,00 13 398,00 26 796,00

3110 Świadczenia społeczne 13 200,00 13 200,00 26 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 198,00 396,00

17 210 652,00 23 070,00 17 233 722,00

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Przasnysza

z dnia 8 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A840ABB-94E2-4928-A9BE-A13D4F328E11. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 23.070,00 zł, 
w tym: 

1)W dziale 750, rozdział 75011 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 9.672,00 zł, zgodnie z decyzją nr 11/2022 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 lutego 
2022 r., z przeznaczeniem na wypłatę wyrównania z tytułu niedoszacowania kosztów realizacji zadania 
w 2021 r. wynikającego z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo 
o aktach stanu cywilnego)  

2)W dziale 852, rozdział 85219 zwiększa się plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 13.398,00 zł, zgodnie z decyzją nr 21 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 lutego 
2022 r. z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania. .  

Ponadto: 

1)Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1.w ramach działu 852, rozdział 85213 w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przasnyszu. 

2)Na wniosek Miejskiego Zespół Zarządzania Kryzysowego, który na posiedzeniu w dniu 2 marca 
2022 r. zdecydował o przeznaczeniu środków w wysokości 50.000,00 zł pochodzących z rezerwy na 
zarządzanie kryzysowe na wydatki związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na 
Ukrainę, przenosi się kwotę 50.000,00 zł z działu 758, rozdział 75818 do działu 754, rozdział 75421.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A840ABB-94E2-4928-A9BE-A13D4F328E11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



